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Co nas czeka w weekend? Sprawdź, co będzie działo
się w Mławie w ostatnich dniach miesiąca!
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Przed nami ostatni weekend lutego – a wraz z nim propozycje zarówno dla miłośników historii i 
kultury, sportowej rywalizacji, jak i rodzinnej rekreacji. W dniach 27 lutego – 1 marca 2026 r. w 
Mławie nie zabraknie wydarzeń, które pozwolą spędzić czas aktywnie, wartościowo i lokalnie. 
Zachęcamy do zapoznania się z programem i zaplanowania najbliższych dni w naszym mieście.

Piątek, 27 lutego 2026 r.

Monodram „Melduję Tobie Polsko. Rotmistrz Pilecki”

W piątek o godzinie 11:00 w Miejskim Domu Kultury w Mławie odbędzie się poruszający 
monodram pt. „Melduję Tobie Polsko. Rotmistrz Pilecki” w wykonaniu Przemysława Tejkowskiego.

To poruszająca opowieść o rotmistrzu Witoldzie Pileckim. Spektakl, oparty na autentycznych 
raportach, listach i protokołach przesłuchań, wykracza poza ramy dokumentalnej relacji – staje się 
głębokim i przejmującym świadectwem odwagi, cierpienia oraz poświęcenia.

Wstęp na wydarzenie jest wolny!

Sobota, 28 lutego 2026 r.

IX Otwarte Mistrzostwa Północnego Mazowsza w Pływaniu

W sobotę w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Mławie odbędą się IX Otwarte Mistrzostwa 
Północnego Mazowsza w Pływaniu pod patronatem Burmistrza Miasta Mława.

W rywalizacji wezmą udział zawodnicy w różnych kategoriach wiekowych – od najmłodszych 
(rocznik 2018 i młodsi) po zawodników z rocznika 2011 i starszych. To doskonała okazja, by 
zobaczyć sportową pasję najmłodszych i poczuć atmosferę zdrowej rywalizacji. Zachęcamy 
mieszkańców do odwiedzenia pływalni i wspierania zawodników z trybun. Organizatorem 
zawodów jest Klub Sportowy Marlin Mława.

Niedziela, 1 marca 2026 r.

Wielki finał sezonu – Lodowisko Mława



Niedziela upłynie pod znakiem zimowej rekreacji. Tego dnia na Lodowisku Mława odbędzie się 
wielki finał sezonu. Wszyscy mieszkańcy będą mogli skorzystać z lodowiska oraz wypożyczenia 
sprzętu całkowicie bezpłatnie.

To ostatnia okazja w tym sezonie, by wybrać się na łyżwy – z rodziną, przyjaciółmi lub po prostu 
aktywnie zakończyć zimowe miesiące. Zapraszamy do wspólnej zabawy na lodzie!

Mławskie obchody Narodowego Dnia Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”

1 marca przypada także Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”. Uroczystości rozpoczną 
się o godz. 18:00 mszą św. w kościele pw. Matki Bożej Fatimskiej (parafia pw. Świętej Rodziny) w 
Mławie. Następnie, przy pobliskim pomniku poświęconym Żołnierzom Wyklętym, zostaną złożone 
kwiaty oraz zapalone znicze.

Obchody stanowią wyraz pamięci i szacunku wobec żołnierzy podziemia niepodległościowego, 
którzy po II wojnie światowej nie złożyli broni i walczyli o suwerenność Polski. Zachęcamy 
mieszkańców do udziału w uroczystości i wspólnego oddania hołdu bohaterom.

Najbliższe dni w Mławie to propozycje dla każdego – od wydarzeń kulturalnych i patriotycznych, 
przez sportowe emocje, po rodzinną rekreację na świeżym powietrzu. Zachęcamy do aktywnego 
spędzania czasu w naszym mieście. Do zobaczenia!
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